
主 催：清瀬訪問看護ステーション管理者連絡会
企 画：一般社団法人ものがたり企画
協 賛：東京ホームケア株式会社

初冬の候、皆さまご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、医療・介護業界で今話題の「ピア～まちをつなぐもの～」
特別上映会を、開催することとなりました。
お忙しいとは存じますが、皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

お問い合わせ：東京ホームケア株式会社
TEL：042-420-9455 FAX：042-420-9450

１３：３０～１５：３０
(開場１３：００)

２０２０年１月１1日(土)

１００名
(定員になり次第お申込みを終了させて頂きます)

【story】
予定していた海外留学を断念し、勤めていた大学病院も止
む無く辞め、倒れた父親の医院を継いだ主人公の若手医師。
「来院できない患者たちが心配だから」という父親の要望
で、渋々訪問診療を始めることになる。しかし、大学病院
で先端医療の研究を志していた主人公は、地域の患者やそ
の家族たちに関心を持たない。また、医師としてのプライ
ドが高いため、ケアマネジャーや訪問看護師など他の職種
との連携もできず、やがて地域の中で孤立していくように
なる…。

日 程

時 間

会 場

定 員

独立行政法人国立病院機構東京病院
2階大会議室

特別上映会



ピア特別上映会申込書

FAX:042-420-9450
※FAX番号はお間違えの無いようお願い申し上げます。

東京病院
住所：清瀬市竹丘3丁目1-1 駐車場有（有料）

※上記必要事項をご記入の上お申し込みください。

会場へのアクセス

•西武池袋線
清瀬駅南口よりタクシー5分。
清瀬駅南口バス2番乗り場より、
･久米川駅行・所沢駅東口行は「東京病院北」下車。
･下里団地行・滝山営業所行・花小金井駅行は「東京病院
玄関前」下車。
（早朝夜間など「東京病院玄関前」を経由しない場合
がありますので車内アナウンスに御注意下さい。
その場合は「社会事業大学前」でお降り下さい。）

•JR武蔵野線
新秋津駅よりタクシー10分。
または西武池袋線秋津駅に乗り換えて清瀬駅まで。


